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SCOOT RACING 
Synthetic-powered - Smokeless 2-Stroke Oil 

EXOTIC Flower Perfumed 
 

 

Description 
 

Scoot Racing est une huile deux temps supérieure synthétique, spécialement formulée  

pour la nouvelle génération des scooters.  

Prévient la pollution et la formation de fumée.  

Lubrifiant pour mélange et graissage séparé.  

Pour hautes puissances et régimes élevés. 

Rapport de mélange : 2 % (1/50) 

 

Niveau de qualité JASO: FD LOW SMOKE           

 

  

Disponible Carton de 24x1 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 
Application Pour scooters 

 

Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0.868 

59 

9.5 

138 

-40 

85 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


